муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 31 со спортивным уклоном города Пятигорска    Ставропольского края
357538 Россия, Ставропольский край, г. Пятигорск, улица Мира,187 телефон (879 3) 98-11-25 факс (879 3) 98-11 25

 E-mail:   sch31.5gor@mail.ru

ПРИКАЗ

«2» сентября 2020 года                                                                                              № 10

О проведении школьного этапа

Всероссийского конкурса сочинений в 2020 году

На основании приказа министерства образования и молодёжной политики

Ставропольского края №591-пр от 19 апреля 2020 года и приказа МУ «Управление

образования администрации города Пятигорска» №855 от 28 августа 2020 года, с целью

возрождения традиций написания сочинения как самостоятельной творческой работы

обобщения, систематизации и распространения опыта по обучению написания сочинений

и развитию связанной письменной речи обучающихся, приказываю:

1. Заместителю директора по УВР Панасюк О.А. и председателю ШМО учителей

русского языка и литературы Коноваловой Л.М. организовать и провести школьный этап

Всероссийского конкурса сочинений 10 сентября 2020 года в соответствии с Положением

о проведении конкурса в 2020 году.

2. Заместителю директора по УВР Панасюк О.А. и председателю ШМО учителей

русского языка и литературы Коноваловой Л.М. ознакомить учителей русского языка и

литературы МБОУ СОШ №31 со спортивным уклоном, классных руководителей и

учащихся с условиями Положения о проведении школьного и муниципального этапов

Всероссийского конкурса сочинений в 2020 году.

3.Учителям русского языка и литературы, классным руководителям МБОУ СОШ №31 со

спортивным уклоном обеспечить участие в Конкурсе на добровольной основе всех

желающих учащихся 4-11 классов.

4.Председателю ШМО учителей русского языка и литературы

Коноваловой Л.М. представить работы победителей школьного этапа ВКС 16 сентября

2020 года с 14.30 до 16.30 в МКУ ИМЦРО.

5.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №31

со спортивным уклоном                                              Т.А. Золотухина